03.981.544/0001-70

19/05/2025 às 11:31:29 Bom dia Sr. Pregoeiro. Podemos conceder sim!

Sistema  para o
participante
03.981.544/0001-70

19/05/2025 às 11:33:23 Apresente qual o seu menor valor

Pelo participante
03.981.544/0001-70

19/05/2025 às 11:35:20 R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais)

Sistema  para o
participante
03.981.544/0001-70

19/05/2025 às 11:36:58
Prezado Licitante, considerando os itens dispostos no edital, solicito envio da proposta, planilha de
custos do seu último lance, de forma a demonstrar que o preço proposto é viável para a devida